
Veículo de Imprensa Oficial autorizado pelo Decreto Municipal número 036 de 22/06/2017
Boletim Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. 

O Município de Miracema garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.miracema.rj.gov.br

29.114.121/0001-46
PREFEITURA MUNICIPAL DE

MIRACEMA
Praça Ary Parreira, s/n - Centro - 
Miracema/RJ - CEP: 28460-000

MIRACEMA
BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO DE

Ano IX • Edição Número 624 • www.miracema.rj.gov.br • 20 de outubro de 2025

SUMÁRIO
PORTARIA GABINETE............................................................................. 1
PORTARIA ADMINISTRAÇÃO.............................................................. 1
SEC. ADMINISTRAÇÃO.......................................................................... 3
SEC. EDUCAÇÃO...................................................................................... 3
CORREGEDORIA...................................................................................... 4

PORTARIA GABINETE

PORTARIA 580/25 DE 23 DE SETEMBRO DE 2025.
A Prefeita Municipal de Miracema, Estado do Rio de Janeiro, 
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos 
incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;
RESOLVE:
Art. 1º - RENOVAR A CESSÃO do(a) servidor(a) da Prefeitura 
Municipal de Miracema - RJ, -ANA CARLA ALEXANDRE 
CAMPANY CREMONEZ, matrícula 3444-4, ocupante do 
cargo efetivo de Auxiliar de Administração, para a Defensoria 
Pública do Estado do Rio de Janeiro, com ônus para o 
cedente, a contar de 14 de setembro de 2025, conforme 
processo administrativo 2025.23391-7.
Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 14/09/2025.
PUBLIQUE-SE.
Prefeitura Municipal de Miracema, 23 de setembro de 2025.
Maria Alessandra Leite Freire
Prefeita Municipal de Miracema

PORTARIA 614/25, 13 DE OUTUBRO DE 2025.
A Prefeita Municipal de Miracema, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pelos incisos VII e VIII do Artigo 
81, da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:
Art. 1º - TORNAR PÚBLICA a convocação do candidato 
abaixo relacionado, discriminado por cargo, aprovado no 
Concurso Público 2023, realizado pelo Instituto Consulplan, 
neste município, homologado através do Decreto nº 021/24, 
de 13/05/2024, publicado no Boletim Oficial nº 426, de 
15/05/2024, para comparecimento à Coordenadoria 
Geral de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de 
Administração, no prazo de 10 dias úteis, contados da 
data de recebimento do aviso de publicação enviado por 
meio de telegrama, conforme item 1.12 da Resolução CCGM 
nº 20, de 09/05/2024, publicada no Boletim Oficial nº 424, de 
13/05/2024, sob pena de desclassificação e perda do direito à 
investidura da vaga.
							     
CANDIDATOS: CARGOS:
Rodrigo Nogueira Ribeiro Procurador Municipal

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Miracema, 13 de Outubro de 2025.

Maria Alessandra Leite Freire
Prefeita Municipal de Miracema

PORTARIA ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 204/25, DE 18 DE SETEMBRO DE 2025.
O Secretário Municipal de Administração, no uso das 
atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 016/25, de 
08/01/2025 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI 
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, 
c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99,
RESOLVE:
ARTIGO 1º, CONCEDER, aos servidores municipais abaixo 
relacionados, Licença para Tratamento de Saúde - Inicial, de 
acordo com os BIM (Boletins de Inspeção Médica), expedidos 
pelo Departamento de Previdência/Previ Miracema, conforme 
relação abaixo:

Matrícula Nome Cargo Secretaria Período

3477-0 Joanne Aparecida 
Coury Martins

Auxiliar de 
Administração

Desenvolvimento 
Social

09/09/2025 a 
07/11/2025

ARTIGO 2º, Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas disposições em contrário.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 18/09/2025.
GLEICE VAZ FEIJÓ BARROS 
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 205/25, DE 04 DE SETEMBRO DE 2025.
O Secretário Municipal de Administração, no uso das 
atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 016/25, de 
08/01/2025 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI 
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, 
c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99,
RESOLVE:
ARTIGO 1º, CONCEDER, aos servidores municipais 
abaixo relacionados, Licença para Tratamento de Saúde - 
Prorrogação, de acordo com os BIM (Boletins de Inspeção 
Médica), expedidos pelo Departamento de Previdência/Previ 
Miracema, conforme relação abaixo:

Matrícula Nome Cargo Secretaria Período

5464-0 Áurea Maria Gonçalves 
Rangel Carvalho

Cantineiro 
Escolar Educação 01/09/2025 a 

29/11/2025

2145-8 Filomena Márcia de 
Mello Henriques Psicólogo Saúde 14/09/2025 a 

11/01/2026

4132-7 Izabelle Garcia de Moura 
Souza Professor Educação 11/09/2025 a 

10/10/2025

4230-7 Janaína de Carvalho 
Tostes Cozinheiro Desenvolvimento 

Social
11/09/2025 a 
09/11/2025

ARTIGO 2º, Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas disposições em contrário.

http://www.miracema.rj.gov.br


REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 04/09/2025.
GLEICE VAZ FEIJÓ BARROS 
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 208/25, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025.
O Secretário Municipal de Administração, no uso das 
atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 016/25, de 
08/01/2025 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI 
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, 
c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99,
RESOLVE:
ARTIGO 1º, CONCEDER, aos servidores municipais abaixo 
relacionados, Licença para Tratamento de Saúde - Inicial, de 
acordo com os BIM (Boletins de Inspeção Médica), expedidos 
pelo Departamento de Previdência/Previ Miracema, conforme 
relação abaixo:

Matrícula Nome Cargo Secretaria Período

3164-0 Synara Ribeiro de 
Freitas Nascimento Professor Educação 22/09/2025 a 20/11/2025

ARTIGO 2º, Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas disposições em contrário.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 25/09/2025.
GLEICE VAZ FEIJÓ BARROS 
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 209/25, DE 04 DE SETEMBRO DE 2025.
O Secretário Municipal de Administração, no uso das 
atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 016/25, de 
08/01/2025 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI 
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, 
c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99,
RESOLVE:
ARTIGO 1º, CONCEDER, aos servidores municipais 
abaixo relacionados, Licença para Tratamento de Saúde - 
Prorrogação, de acordo com os BIM (Boletins de Inspeção 
Médica), expedidos pelo Departamento de Previdência/Previ 
Miracema, conforme relação abaixo:

Matrícula Nome Cargo Secretaria Período

1999-2 Joelma de Oliveira 
Martins da Silva

Ajudante de Obras 
e Serviços Meio Ambiente 20/09/2025 a 

17/01/2026

ARTIGO 2º, Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas disposições em contrário.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 04/09/2025.
GLEICE VAZ FEIJÓ BARROS 
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 242/25, 13 DE OUTUBRO DE 2025.
A Secretária Municipal de Administração, no uso das 
atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 016/25, de 
08/01/2025 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI 
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, 
c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, 

RESOLVE:
ARTIGO 1º CONCEDER, Férias Regulamentares e 
o Pagamento de 1/3, com fulcro no Artigo 91, da Lei 
Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos 
Servidores Públicos Municipais), bem como Decreto 004/22, 
com lançamento dos dias, de forma integral ou parcelada, aos 
servidores abaixo relacionados:

Processo Mat. Nome
Período

Aquisitivo

Período de 
gozo

MRC-
030118/000012/2025 4695-7 Adriane Aparecida do 

Nascimento Gomes 2021-2022 01/11/2025 a 
30/11/2025

MRC-
030104/000087/2025 1908-9 Agnaldo Motta Lanes 2013-2014 01/11/2025 a 

30/11/2025
MRC-
030109/000025/2025 3495-9 Alcimar dos Santos 

Fernandes 2023-2024 01/11/2025 a 
30/11/2025

MRC-
030104/000155/2025 3444-4 Ana Carla Alexandre 

Campany Cremonez 2023-2024 01/11/2025 a 
30/11/2025

MRC-
030103/000140/2025 4980-8 Andreza Poeys Reis de 

Gouvêa 2024-2025 01/11/2025 a 
30/11/2025

MRC-
030108/000059/2025 4-3 Antônio Fernando Ferreira 

Bernadino 2023-2024 03/11/2025 a 
02/12/2025

MRC-
030116/000143/2025 3469-0 Beatriz Barcellos Pereira 

Silva Prado 2023-2024

29/10/2025 a 
12/11/2025 

08/12/2025 a 
22/12/2025

MRC-
030116/000035/2025 3468-1 Bruna Gonçalves Freire 

Pinheiro 2024-2025

10/11/2025 a 
19/11/2025

24/11/2025 a 
13/12/2025

MRC-
030104/000157/2025 836-2 Carlos Eduardo Fingolo 

Tostes 2022-2023 01/10/2025 a 
30/10/2025

MRC-
030108/000065/2025 106-6 Celso Gonçalves 2024-2025 03/11/2025 a 

02/12/2025
MRC-
030104/000088/2025 1722-1 Daniela Aguiar Silva dos 

Santos 2024-2025 16/10/2025 a 
14/11/2025

MRC-
030104/000057/2025 3463-0 Debora Ribeiro dos Santos 

Dias 2024-2025

03/11/2025 a 
12/11/2025

05/01/2026 a 
24/01/2026

MRC-
030108/000032/2025 265-8 Elcio Machado Alves 2020-2021 01/10/2025 a 

30/10/2025
MRC-
030116/000144/2025 3437-1 Francisco Titoneli 2019-2020 01/11/2025 a 

30/11/2025

MRC-
030116/000145/2025 4688-4 Glauciane Cardoso Pereira 

Righi 2024-2025

03/11/2025 a 
17/11/2025

05/01/2026 a 
19/01/2026

MRC-
030103/000138/2025 3414-2 Jessica Sardela Mota 2024-2025 01/11/2025 a 

30/11/2025
MRC-
030116/000087/2025 4711-2 Jhones da Silva Costa 2024-2025 01/11/2025 a 

30/11/2025

2025.23289-5 826-5 Joelsa Aleixo da Silva 2024-2025 01/11/2025 a 
30/11/2025

MRC-
030108/000073/2025 1748-5 Jorgimar Henriques 2024-2025 01/11/2025 a 

30/11/2025

MRC-
030116/000034/2025 1854-6 José Batista da Silva Brito 2023-2024

01/11/2025 a 
10/11/2025

01/12/2025 a 
10/12/2025

01/01/2026 a 
10/01/2026

2025.23287-1 5222-1 Kamila Estefanini Oliveira 
Nunes 2024-2025

03/11/2025 a 
17/11/2025

16/03/2026 a 
30/03/2026

MRC-
030104/000164/2025 5425-9 Libia Poeys Machado 

Zacarias 2024-2025 16/11/2025 a 
15/12/2025

MRC-
030108/000005/2025 947-4 Luiz Fernando Gonçalves 2023-2024 01/10/2025 a 

30/10/2025
MRC-
030104/000059/2025 658-0 Luiz Reinaldo de Souza 2020-2021 01/11/2025 a 

30/11/2025

2 Boletim Oficial Eletrônico do Município de Miracema
Ano IX - nº 624 - 20 de outubro de 2025

Veículo de Imprensa Oficial autorizado pelo Decreto Municipal número 036 de 22/06/2017
Boletim Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. 

O Município de Miracema garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.miracema.rj.gov.br

http://www.miracema.rj.gov.br


MRC-
030104/000159/2025 420-0 Manoel Marcio Cabreira 

Andrade 2022-2023 01/11/2025 a 
30/11/2025

MRC-
030108/000054/2025 1883-0 Marcelo Bereta Freire 

Gomes 2024-2025 03/11/2025 a 
02/12/2025

MRC-
030108/000066/2025 1840-6 Marcio de Oliveira da Silva 2023-2024 03/11/2025 a 

02/12/2025
MRC-
030108/000061/2025 3311-1 Marcos Antônio Grippa de 

Souza 2023-2024 03/11/2025 a 
02/12/2025

MRC-
030104/000058/2025 4729-5 Marcos Vinicios Sentinelle 

Pascouto 2024-2025 01/11/2025 a 
30/11/2025

MRC-
030116/000142/2025 5263-9 Maria Aparecida do 

Nascimento Augusto 2024-2025 01/11/2025 a 
30/11/2025

MRC-
030116/000130/2025 3643-9 Maria Clara Gomes Moreira 

de Azevedo 2022-2023 01/11/2025 a 
30/11/2025

MRC-
030116/000079/2025 1889-9 Maria de Fátima da Silva 

Nunes 2023-2024 01/11/2025 a 
30/11/2025

MRC-
030116/000049/2025 3286-7 Maria Izabel Ribeiro Ferreira 2022-2023 01/11/2025 a 

30/11/2025
MRC-
030108/000058/2025 5447-0 Marlon Jose de Souza Mota 2023-2024 03/11/2025 a 

02/12/2025
MRC-
030108/000060/2025 310-7 Milton Lemos 2021-2022 03/11/2025 a 

02/12/2025
MRC-
030104/000165/2025 4692-2 Mirian Ataide Pereira 2024-2025 01/11/2025 a 

30/11/2025

MRC-
030116/000084/2025 5475-5

Modestino Antônio Pereira 

Junior
2022-2023 01/11/2025 a 

30/11/2025

MRC-
030108/000020/2025 1752-3 Mozar Mota Sardela 2024-2025 03/11/2025 a 

02/12/2025
MRC-
030116/000045/2025 7108-0 Natália de Marques Paulo 

da Silva 2024-2025 03/11/2025 a 
02/12/2025

2025.23759-5 1916-0 Odete Maria de Olinda 
Machado Luiz 2024-2025

03/11/2025 a 
12/11/2025

07/12/2025 a 
16/12/2025

02/01/2026 a 
11/01/2026

MRC-
030108/000072/2025 3301-4 Patrícia Lopes Magalhães 

dos Reis 2024-2025

24/11/2025 a 
08/12/2025

02/02/2026 a 
16/02/2026

MRC-
030109/000029/2025 3332-4 Reule Misael da Rocha 2020-2021 01/11/2025 a 

30/11/2025
MRC-
030108/000064/2025 938-5 Romero da Silva 2022-2023 03/11/2025 a 

02/12/2025
MRC-
030109/000026/2025 3494-0 Rosani de Oliveira Alves 

Fonseca 2020-2021 01/11/2025 a 
30/11/2025

2025.20572-7 3326-0 Thathiany Vieira Pereira 
Lemos 2022-2023 01/11/2025 a 

30/11/2025
MRC-
030116/000085/2025 3338-3 Tulio Machado Leite 2024-2025 01/11/2025 a 

30/11/2025
MRC-
030109/000024/2025 3419-3 Wilson Andre Bernardo 

Silva 2024-2025 01/11/2025 a 
30/11/2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA,13/10/2025
Gleice Vaz Feijó Barros
Secretária Municipal de Administração

SEC. ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 2025.23484-3

A Secretaria Municipal de Administração, em atendimento ao 
§3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021 e ao Decreto Municipal n° 
56/2025, torna público para conhecimento dos interessados, 
com o fito de obter propostas adicionais, o presente aviso da 
Dispensa de Licitação, para a aquisição de CONTRATAÇÃO 
DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONTROLE MÉDICO DE 
ELABORAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DO PROGRAMA 

DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL 
– PCMSO, tendo em vista o Processo Judicial nº 0101104-
30.2020.5.01.0471, em trâmite no Tribunal Regional do 
Trabalho da 1ª Região, conforme especificação e quantitativos 
descritos no Termo de Referência, Anexo a este aviso. 
1.1.	 Para tanto, convoca as empresas interessadas 
a enviarem suas propostas e documentos de habilitação 
exclusivamente para o e-mail:  administracao@miracema.
rj.gov.br  até às 17hs do dia 23/10/2025. 

Miracema/RJ, 20 de outubro de 2025.
GLEICE VAZ FEIJÓ BARROS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEC. EDUCAÇÃO

AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025
Processo Administrativo nº 2025.23483-1
A Secretaria Municipal de Educação, em atendimento ao § 3º 
do Art. 75 da Lei 14.133/2021 e ao decreto nº 56/2025, torna 
público para conhecimento dos interessados, o presente 
aviso de Dispensa de Licitação, Contratação de Empresa 
Especializada na Prestação de Serviços de Sonorização 
Volante e Sonorização para Eventos de Pequeno Porte com 
público alvo de 200 pessoas, conforme especificações e 
quantitativos descritos no Termo de Referência.
Para tanto convoca as empresas interessadas a enviarem 
suas propostas e documentos de habilitação através do 
e-mail: compras.fme@miracema.rj.gov.br ou entregarem no 
Setor de Compras da Secretaria Municipal de Educação, 
localizada a Rua Santo Antônio, 359, Centro, Miracema, RJ, 
até as 17h do dia 23/10/2025.
Os documentos relativos a esta dispensa estão disponíveis 
no site oficial do Município de Miracema-RJ – https://
sistemasplug.com.br/miracema/licitacao/
DIEGO MELLO CRUZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Portaria 542/2025

AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025
Processo Administrativo nº 2025.23322-5
A Secretaria Municipal de Educação, em atendimento ao § 3º 
do Art. 75 da Lei 14.133/2021 e ao decreto nº 56/2025, torna 
público para conhecimento dos interessados, o presente aviso 
de Dispensa de Licitação, para a contratação emergencial de 
empresa especializada para prestação de serviço de locação 
de veículo de transporte coletivo com no mínimo 15 (quinze) 
lugares, conforme especificações e quantitativos descritos no 
Termo de Referência, anexo ao presente aviso.
Para tanto convoca as empresas interessadas a enviarem 
suas propostas e documentos de habilitação através do 
e-mail: compras.fme@miracema.rj.gov.br ou entregarem no 
Setor de Compras da Secretaria Municipal de Educação, 
localizada a Rua Santo Antônio, 359, Centro, Miracema, RJ, 
até as 17h do dia 23/10/2025.
Os documentos relativos a esta dispensa estão disponíveis 
no site oficial do Município de Miracema-RJ – Portal de 
Transparência – Licitações e Contratos: https://sistemasplug.
com.br/miracema/licitacao/ 

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Miracema
Ano IX - nº 624 - 20 de outubro de 2025 3

Veículo de Imprensa Oficial autorizado pelo Decreto Municipal número 036 de 22/06/2017
Boletim Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. 

O Município de Miracema garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.miracema.rj.gov.br

mailto:administracao@miracema.rj.gov.br
mailto:administracao@miracema.rj.gov.br
mailto:compras.fme@miracema.rj.gov.br
https://sistemasplug.com.br/miracema/licitacao/
https://sistemasplug.com.br/miracema/licitacao/
mailto:compras.fme@miracema.rj.gov.br
https://sistemasplug.com.br/miracema/licitacao/
https://sistemasplug.com.br/miracema/licitacao/
http://www.miracema.rj.gov.br


DIEGO MELLO CRUZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Portaria 542/2025

CORREGEDORIA
		
PORTARIA N. 024/2025
	 O Corregedor-Geral do Município de Miracema, no 
uso de suas atribuições, notadamente aquelas conferidas 
pelo art. 23, inciso III, da Lei Municipal n. 2.035/2022, resolve:
Art. 1º -  Fica retificada a Portaria n. 023/2025, publicada no 
Boletim Oficial Eletrônico n. 621, de 13 de outubro de 2025, 
unicamente para designar o servidor municipal efetivo Rodrigo 
Moreira Vieira, matrícula n. 3482-7, para integrar a Comissão 
Sindicante, na qualidade de Presidente.
Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 09/10/2025.
Corregedoria-Geral do Município.
Miracema-RJ, 15 de outubro de 2025.

RAFAEL ASSED KIK MENEZES
Corregedor-Geral do Município

Portaria n. 229/2025

4 Boletim Oficial Eletrônico do Município de Miracema
Ano IX - nº 624 - 20 de outubro de 2025

Veículo de Imprensa Oficial autorizado pelo Decreto Municipal número 036 de 22/06/2017
Boletim Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. 

O Município de Miracema garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.miracema.rj.gov.br

http://www.miracema.rj.gov.br

	_Hlk59192695
	_GoBack
	_Hlk59192712
	_GoBack
	_GoBack
	PORTARIA GABINETE
	PORTARIA ADMINISTRAÇÃO
	SEC. ADMINISTRAÇÃO
	SEC. EDUCAÇÃO
	CORREGEDORIA

		2025-10-20T16:06:48-0300
	MUNICIPIO DE MIRACEMA:29114121000146
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento




